
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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KRYETARI I KOMUNES
rf l- oz-1o{- {3oSss/ r P . me J 1 05, Z0lB

Ne baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligji t nr. 03/L - 040,per wteqeverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republik€s se Kosoves",me28/04, qershor 2008), t€ nenit 3,paragrafi 1 te Udh€zimit
Administraitv nr. 1,6/2017 vler€simi pedagogjik i f€mij€vb me nevoja tQ veqanta arsimore, dhe
te dispozitave t€ nenit 53 td Statutit te Komun€s s€ PrishtinQs, 01. nr. 110 - 391., rc dt.25.02.2010,
Kryetari i Komunes s€ Prishtinds, merr kdtd

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e ekipit vler€sues pedagogjik per femijdt me nevoja te
veqanta, p€r t'ju munddsuar arsimim t€ pershtatshdrrr bazuar nd nevojat individuale td
tyre.

Ekipi vlerdsues pedagogjik eshte ne k€te p€rb€rje:

Liridona Krasniqi - Preniqi, Drejtoria e Arsimi!
Taibe Morina, psikologe, SHFMU "Hilmi Rakovica", SHFMU "Meto Bajraktari";
Miranda Islamaj, m€suese mb€shtetese, SHFMU "Naim Frash6ri";
Lirije Vitia, pedagoge speciale, Q.B "Pdrparimi;
Mevlan Hyseni, punetor social, QPS.

Detyrat dhe punet e ekipit vlerdsues pedago.gjik jan€ te p€rscaktuara n€ Udh€zimin
Administrativ (MASHT) nr. 1,6/2017 vler€simi pedagogjik i femijeve me nevoja td
veqanta arsimore.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi nd diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Drejtoris6 s€ Arsimi!
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosie.
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